Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 227 :: SEGUNDA, 28 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

3/
20

22
 1

6:
17

:2
3

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
DECRETO EXECUTIVO ............................................................................................................................... 1

DECRETO EXECUTIVO

DECRETO Nº. 015/2022, de 28 de Março de 2022.

CONVOCA O FÓRUM

MUNICIPAL DE CULTURA DE

SANTA LUZIA – MA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de Santa Luzia, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica convocado o Fórum Municipal de

Cultura, a ser realizado na data de 30 de março de 2022,

nesta cidade, sob a Coordenação da Secretaria Municipal

de Cultura, em conjunto com a sociedade civil

organizada.

Art. 2º - O Fórum Municipal de Cultura irá

desenvolver suas atividades, como forma de discutir a

política cultural do município, com a finalidade específica

de eleger os delegados municipais para o Fórum Estadual

de Cultura, que acontecerá em Caxias e elegerá os novos

membros do Conselho Estadual de Cultura, de acordo

com Regimento Eleitoral.

Art. 3º - O Secretário Municipal de Cultura expedirá as

normas complementares à execução deste decreto.

Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Santa Luzia - MA, em 28 de Março de 2022.

Francilene Paixão de Queiroz

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ce3fb6d91591e87798c9ea62da950aa4d22bc56c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 227 :: SEGUNDA, 28 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

3/
20

22
 1

6:
17

:2
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ce3fb6d91591e87798c9ea62da950aa4d22bc56c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org